# Sextum

Vij. Quid si quis omittat aliquid predictorum.

Sol. Quāuis p̄secret sc̄iēter tamē vel ex ignorātia crassa omittēs gra Dubium uider peccat. ut etiam circa superiora dictum est

Lap̄lm sextum de dubijs que occurunt in ceremonijs cōfuctis & obseruandis in missa & circa eam. tam in agendis q̄b in dicendis. tres includens articulos

¶ Resoluēs decem dubia que oriuntur circa agenda & dieēda ante missam

I Utrum celebraturus missam aliquid specialiter agere debeat an Arti. i.  
te missam

Sol. Sic. cum enim om̄e quod agere intendimus p̄ studium considera  
tōis p̄uenire debeamus. ut sic ad id quod agēdūz est p̄paremū  
maxime decet & fiat circa hoc dignissimū officium. ne q̄s imppa  
ratus accedens. iudicium sibi manducet & bibat. Prereq̄ritur  
itaq̄ debita ac sufficiēs p̄paratio sacerdotis: qua ita efficiat dis̄  
positus & ydoneus. ut digne ad celebrandum possit accedere.

Unde & scriptum. Ante orationem prepara animam tuaz.

ii. Inq̄ p̄sistat debita & sufficiēs p̄paratio sacerdotis celebraturi

Sol. Preparatio illa consistit in debita & sufficiēti conscientie mundificatōe  
et adornatione. que p̄quirunt debitā suūp̄ius probatiōem. id  
est diligentē conscientie sue examinatōem. fin q̄ apostolus Corin  
thios mouet ita scribēs. Probet autem seipsum homo

Et ita ex toto tria in genere re  
quirunt ad debitam sufficiētem et Probatio  
dignam preparationem. scilicet Purgatio conscientie

Adornatio

Dubium

iii. Qualiter & in quibus quis seipsum probare & examinare debeat.

Sol. Primo & ante omnia debet cum diligētia p̄scientiam suam discute  
re & examinare. p̄sertim a proxima confessione debite facta. Si  
ne interea inciderit in excommunicatōem. irregularitatē vel sus  
pensionem. aut aliqd aliud huiusmodi impedimentum. Seco  
diligēter p̄spicere debet sine interea aliqua mala p̄cipue morta  
lia omiserit. Si ne aliqua bona ad que obligat omiserit. vel neg  
ligenter p̄soluerit. Tercio si aliqua hm̄ōi inuenierit an ex toto  
corde de istis doleat. & ea propter deum quem offendit d̄crestet.

Quattro an habeat firmū p̄positum emendandi vitam suam  
et ob omnibus mortalibz cauendi in futurum propter deum

Quinto an intendat om̄ia p̄fiteri ante accessum ad celebratōez  
et iuxta arbitriū p̄fessoris pro eis satisfacere. Sexto vtrū hale  
at rectam fidem cum debita intētione & conatu ad debite & de  
sire celebrandum. Septimo an debitā diligentiam in discus  
sione & examinatione predictorum adhibuerit. Hec diligē  
ter animaduertent sacerdotes concubinarij. lusores. crapuloz  
si. ebriosi & alij consumiles in dānabili statu viuentes. Pensent  
q̄ studiose q̄liter ad celebrandū accedat. & q̄ eos vltio diuina ex